ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2263-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое с о с т о и т с я в з а л е з аседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях, в пятницу,

30 января 1981 г о д а , в I I ч . 00 м.

I . Утверждение п о в е с т к и дня

2 „ Положение в Намибии

Дополнительный доклад Генерального с е к р е т а р я об осуществлении
резолюций 435 ( 1 9 7 8 ) и 439 (1978) Совета Безопасности по
вопросу о Намибии (S/зЛЗЗЗ)

Письмо Постоянного п р е д с т а в и т е л я Туниса при Организации
Объединенных Наций от 29 января 1981 года на имя Председателя
Совета Б е з о п а с н о с т и (S/l43V?)

Dis t r .
GENERAL

S/Agenda/2263
29 January 1981
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

81-02579